

Miejski Zakład Usług Komunalnych  
 ul. Płonów 22/I  
 41-200 Sosnowiec  
 tel. 32/291 79 22, 32/266 44 76  
 Pieczęć zamawiającego

**Zbiornicze zestawienie ofert dotyczące postępowania pn.:**

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU), szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich wraz z nadzorem autorskim na czas prowadzenia robót przez podmiot lub podmioty dla zadania realizowanego w ramach VI Edycji Budżetu Obywatelskiego pt.: **Przebudowa ul. Koszalińskiej** (BO 20/XIII/11)  
 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi BRUTTO: 15 000,00 złotych

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CENA CAŁKOWITA (zł)	OFEROWANY TERMIN WYKONANIA	OFEROWANY OKRES GWARANCJI
1	Centrum Kształcenia Sektora Publicznego CKSP Sp. z o. o. 00-052 Warszawa, ul. Mazowiecka 11 lok. 49 <a href="mailto:biuro@cksp.pl">biuro@cksp.pl</a>	NETTO: 36 000,00 złotych podatek VAT 23%: 2 880,00 złotych BRUTTO: 38 880,00 złotych	7 tygodni	36 miesięcy
2	Firma „ABS-Ochrona Środowiska” Sp. z o. o. 40-169 Katowice, ul. Wierzbowa 14 <a href="mailto:firmaabs@gmail.com">firmaabs@gmail.com</a>	NETTO: 15 900,00 złotych podatek VAT 23%: 3 657,00 złotych BRUTTO: 19 557,00złotych	7 tygodni	36 miesięcy
3	WMC Inżynieria Wanda Czopek 32-300 Olkusz, Troks103 <a href="mailto:wanda.czopek@gmail.com.pl">wanda.czopek@gmail.com.pl</a>	NETTO: 8 000,00złotych podatek VAT 23%: 1 840,00 złotych BRUTTO: 9 840,00 złotych	7 tygodni	36 miesięcy
4	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KANAD 41-902 Bytom, ul. Kwiatowa 10 <a href="mailto:kanad@kanad.pl">kanad@kanad.pl</a>	NETTO: 7 800,00 złotych podatek VAT 23%: 1 794,00 złotych BRUTTO: 9 594,00 złotych	7 tygodni	24 miesiące

GŁÓWNY SPECJALISTA  
 ds. Zamówień Publicznych

20 kwietnia 2020 roku .....  
 data i podpis sekretarza Komisji Przetargowej

D Y R E K T O R  
 RAFAŁ ŁYDEK

.....  
 data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
 upoważnionej

20.04.2020